
Załącznik Nr 2 do SIWZ
Formularz cenowy

CZĘŚĆ 1 - Dostawa pomocy dydaktycznych

Nazwa pomocy Opis Ilość Wartość (brutto)

1 szt. 1

2 Logiczne sześciany szt. 1

3 Mozaika na magnesie szt. 1

4 Mata z alfabetem szt. 1

UWAGA: 1. W przypadku stawianych wymagań parametry podane stanowią minimalne wymagania.                                                   
                                        2. W przypadku wystąpienia znaku firmowego, nazwy własnej przy produkcie zamawiający dopuszcza 

produkt równoważny.

Lp.
Jedno
stka 

miary

Cena 
jednostkowa 

(brutto)
Szkoła Podstawowa w Dobrynce, Dobrynka 28, 21-530 Piszczac

Klocki ortograficzne 
Poli - gra z ortografami 

wyrazów

Gra z ortografami wyrazów, których pisownia nie da się wytłumaczyć 
regułami ortograficznymi. 96 elementów, wymiary opakowania 18x27x6.

Zestaw sześciennych kostek w 4 kolorach (czerwonym, zielonym, żółtym i 
niebieskim) do obserwacji i odwzorowywania. Komplet umieszczony w 

drewnianym pudełku. 10 kart ze wzorami o wym. 25x14cm, 4 podstawki o dł. 
25cm, 80 klocków o wym. 2,8x2,8cm, wym. pudełka 50x33cm.

Kolorowe elementy wykonane z drewna, podklejone magnesem. Dużym 
atutem tangramu jest metalowa płaszczyzna, na której dzięki magnesom 

można budować trwałe układy wzorów. 6 kolorów, 250 elementów, wym. od 
2,5 cm do 5 cm, grubość 1 cm.

Duża mata winylowa z alfabetem. Mata winylowa o boku 137 cm, 5 
nadmuchiwanych kostek.



5 szt. 1

6 Plansza magnetyczna szt. 2

7 szt. 2

8 szt. 2

9 szt. 2

10 Domino - Mnożenie Trzy stopnie trudności oznaczone różnymi kolorami. 36 plastikowych kart. szt. 1

ZOO Matematyka na 
wesoło

eduRom - Gra edukacyjna dla dzieci w wieku 6-7 lat. Zawartość programu: 
dodawanie i odejmowanie liczb naturalnych w zakresie 1-20, uzupełnienie i 
porządkowanie liczb 1-100 w ciągu, porównywanie powierzchni pól figur 

geometrycznych, znajdowanie szczegółowych elementów na większej 
ilustracji, grupowanie elementów według wybranej kategorii, dodawanie 

liczb naturalnych z wykorzystaniem waluty, łączenie figur przestrzennych z 
ich podstawami. Zakres zagadnień: setki interaktywnych ćwiczeń 

matematycznych, możliwość śledzenia postępów w nauce, zabawy ćwiczące 
spostrzegawczość, stopniowalny poziom trudności zadań, pomoc w formie 

dźwiękowej, wiele zabawnych animacji, ilustracji i narracji.

Duża magnetyczna plansza do ćwiczeń z zakresu podstawowych operacji 
matematycznych. Plansza wyposażona w otwory do wieszania na ścianie. 

Wymiary planszy 38 x 47,5 cm.

Plansza magnetyczna - 
Mnożenie

Plansza wyposażona w otwory do wieszania na ścianie. Magnetyczne 
elementy - Mnożenie Zestaw składający się z następujących elementów: 100 
elementów z cyframi od 1 do 100 , 11 elementów z cyframi od 0 do 10, 10 

elementów ze znakiem matematycznym x , 10 elementó ze znakiem 
matematycznym = , 1 dwustronna karta pracy, instrukcja.

Plansza magnetyczna - 
Dodawanie

Plansza wyposażona w otwory do wieszania na ścianie. Zestaw składający się 
z następujących elementów: 100 elementów z cyframi od 2 do 20, 11 

elementów z cyframi od 0 do 10, 10 elementów ze znakiem matematycznym 
+ , 10 elementów ze znakiem matematycznym =, 1 dwustronna karta pracy, 

instrukcja.

Plansza magnetyczna - 
Liczby

Plansza wyposażona w otwory do wieszania na ścianie. Zestaw składający się 
z następujących elementów: 110 elementów z cyframi od 1 do 110 , 20 

kolorowych elementów maskujących, 1 dwustronna karta pracy, instrukcja.



11 Ruchomy kalendarz szt. 1

12 Mata z zegarem szt. 1

13 Zegar szt. 8

14 Liczydło stojące - duże szt. 1

15 szt. 1

16 szt. 3

17 Waga klasyczna szt. 3

Kolorowy, estetyczny i bardzo funkcjonalny ruchomy kalendarz. W zestawie 
magnetyczna tablica i komplet tematycznych magnesów pozwalających 

oznaczać kolejne pory roku, aktualne stany pogody oraz zaznaczać właściwe 
daty w kalendarzu miesięcznym i aktualną fazę księżyca. Duży termometr 

pozwala natomiast na zaznaczanie wysokości temperatury. Zestaw zawiera: 
tablicę magnetyczną (70 x 50 cm), magnesy: kompatybilne elementy 

pogodowe (19), rodzaje zajęć/aktywności (18), kolejne dni miesiąca (31), 
liczby do układania bieżącego roku (10), fazy księżyca (8), strzałki do 

oznaczania (2), ramki do oznaczania dni świątecznych w kalendarzu (2).

Duża mata z dwoma ruchomymi wskazówkami: godzinową i minutową. Mata 
winylowa o boku 137 cm, 2 nadmuchiwane kostki o boku 12 cm.

Wygodny mały zegar do pracy indywidualnej dziecka. Zaznaczone godziny i 
minuty. Wys. 11 cm.

W solidnej, drewnianej ramie umieszczone zostało 10 rzędów korali (po 5 w 
każdym kolorze). Stabilny, składany stojak utrzymuje liczydło oraz pozwala 

na swobodne przemieszczanie go w różne miejsca sali. Wym. 85x120cm.

Zakup programu 
multimedialnego 

"Wesołe miasteczko"

Zakres zagadnień: setki interaktywnych ćwiczeń matematycznych, możliwość 
śledzenia postępów w nauce, zabawy ćwiczące spostrzegawczość, 

stopniowalny poziom trudności zadań, pomoc w formie dźwiękowej, wiele 
zabawnych animacji, ilustracji i narracji. Zawartość programu: dodawanie i 

odejmowanie liczb w zakresie 1-30, porównywanie liczb i określanie 
liczebności zbiorów, mnożenie jako dodawanie jednakowych składników, 

liczby jedno- i dwucyfrowe, ciągi malejące i rosnące, rozkład liczby 
naturalnej na czynniki, obliczanie pola powierzchni figur prostych, ważenie i 

mierzenie przedmiotów.

Misiowa waga Waga wychyłowa z akrylu, do przybliżania dziecku pojęć takich jak: 
ważenie, porównanie i równowaga. W zestawie 24 misie.

Waga posiada dwa zdejmowane pojemniki. Dł. 33 cm, wys. 11 cm.



18 szt. 3

19 szt. 3

20 szt. 1

21 szt. 6

Stare zamczysko - 
Matematyka na wesoło

Gra edukacyjna dla dzieci w wieku 8-9 lat. Zakres zagadnień: dodawanie i 
odejmowanie liczb w zakresie 1-1000; mnożenie i dzielenie liczb 1-100; 

zadania z jedną niewiadomą; porównywanie liczb: oznaczanie liczby 
mniejszej i większej; działania na liczbach całkowitych i dziesiętnych; figura 

przestrzenna a jej podstawa; określanie dni tygodnia na podstawie daty; 
określanie dat o jednakowym odstępie czasowym; określanie miary długości.  

Zawartość programu: setki interaktywnych ćwiczeń matematycznych; 
możliwość śledzenia postępów w nauce; zabawy ćwiczące spostrzegawczość; 

stopniowalny poziom trudności zadań; pomoc w formie dźwiękowej; wiele 
zabawnych animacji, ilustracji i narracji.

Fabryka zabawek - 
Matematyka na wesoło

Gra edukacyjna dla dzieci w wieku 7–8 lat. Zakres zagadnień: setki 
interaktywnych ćwiczeń matematycznych; możliwość śledzenia postępów w 

nauce: rejestr wyników, tablica rekordzistów; zabawy ćwiczące 
spostrzegawczość; stopniowalny poziom trudności zadań; pomoc w formie 

dźwiękowej; wiele zabawnych animacji, ilustracji i narracji. Zawartość 
programu: uzupełnianie ciągu liczb od 1 do 100; grafy; dodawanie, 

odejmowanie, mnożenie, dzielenie liczb 1 - 100; działania z wykorzystaniem 
waluty; porównywanie pól powierzchni figur; odczytywanie wskazań zegara; 
obliczanie różnicy czasu na podstawie wskazań dwóch zegarów; obliczanie 
spadku lub wzrostu ceny; szacowanie wysokości i długości przedmiotów.

Zakup 
specjalistycznego 
oprogramowania 
Logopedia-Pakiet 

podstawowy

Zawiera 5 programów do diagnozy i terapii logopedycznej: szereg ciszący, 
szereg syczący, szereg szumiący, różnicowanie szeregów, głoska r. Aplikacja 

logopedy (z opcją wydruku dokumentacji), Profesjonalny mikrofon .

Rerki
Książka przeznaczona dla dzieci w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym, utrwalająca wymowę głosek: r, l. Autorzy: Beata 
Dawczak, Izabela Spychał. Format A4, 40 stron.



22 Domino logopedyczne szt. 6

23 Zabawy z buzią szt. 1

24 szt. 1

25 szt. 1

26 Lustrzane pudełko szt. 6

27 szt. 4

28 szt. 2

29 szt. 2

30 Waga wielofunkcyjna szt. 2

Domino przydatne podczas ćwiczeń korygujących zaburzenia dyslaliczne i 
podczas ćwiczeń z dziećmi mającymi trudności w zakresie czytania i pisania.

Zestaw ćwiczeń ust, twarzy i języka koniecznych podczas żmudnych ćwiczeń 
logopedycznych zaprezentowanych w postaci gry kartami. Kolorowe 

obramowanie kart rozszerza wachlarz wariantów zabawy. 28 kart o wym. 
10x10cm, instrukcja.

Ładnie mówię głoski s, 
z, c, dz

Dziecko bawiąc się ćwiczy wymowę głosek s, z, c, dz na początku, w środku 
i na końcu wyrazu w różnym sąsiedztwie fonetycznym. 3 zestawy zdjęć, 70 

obrazków.

Ładnie mówię głoski ś, 
ć, ź, dź

Ładnie mówię głoski Ś Ź Ć DŹ to 70 obrazków podzielonych na trzy 
zestawy. Gry mają na celu doskonalenie artykulacji trudnych dla dziecka 

głosek oraz ćwiczenie ogólnej sprawności językowej.

2 lusterka przymocowane do dwóch z trzech ścianek pudełka i jedno lusterko 
luzem pozwalają na różnego typu ćwiczenia logopedyczne. Lusterka 

wykonane są z pleksi. Dł. boku 28 cm.

Ortopudełko
Służy do diagnozy i usprawniania widzenia obuocznego. Przeznaczone jest 
dla dzieci młodszych (od 6 lat)(poziom 1 - 2 szt.) oraz dla dzieci starszych, 

bardziej zaawansowanych w czytaniu (poziom 2 – 2szt.), instrukcja.

Dywaniki 
glottodydaktyczne

Dwa dywaniki: jeden z literkami podstawowymi, a drugi z literkami 
niepodstawowymi z zaznaczonym na nich kierunkiem kreślenia. Wykonany z 

tworzywa, dzięki czemu łatwo na nim zarówno kreślić litery jak i usuwać 
efekty pracy. 2szt. wym. 89,5 x 89,5 cm.

Kwestionariusz 
diagnozy i narzędzia 
badawcze w terapii 

pedagogicznej

Autorzy: Joanna Tomczak, Renata Ziętara. Poszczególne działy 
kwestionariusza dotyczą: charakterystyki ucznia, charakterystyka czynności 
komunikowania się, słuch fenomenalny, czytanie, pisanie, sfera ruchowa, 

percepcja wzrokowa, orientacja, procesy myślowe. Format A4, 72 str.

Posiada plastikowe pojemniki z uchwytami i wygodnym odpływem wody. 
Odmierza z dokładnością do jednego grama. Wys. 13x37x14 cm, poj. 1 

pojemnika 1 l( z podziałem od 100 do 1000 ml).



31 Zestaw konstrukcyjny szt. 1

32 szt. 1

33 Układ słoneczny szt. 1

34 szt. 4

35 Lupy szt. 8

36 szt. 8

37 Globus ZOO szt. 1

38 szt. 1

39 Globus - Polityczny szt. 1

Zestaw manipulacyjny do zabaw konstrukcyjnych i do nauki geometrii. Duża 
liczba otworów w kulkach pozwala trwale łączyć je z sobą za pomocą 
patyczków pod różnymi kątami.  Zestaw wyróżnia się wysoką jakością 
wykonania. 180 kolorowych kulek o śr. 16 mm, każda kulka posiada 26 

otworów, 180 słomek o dł. 16–75 mm.

Ładnie mówię głoski k, 
g, h

Pomoc logopedyczna przygotowana specjalnie z myślą o dzieciach w mowie, 
których nie pojawiły się jeszcze głoski K, G, H. 3 zestawy zdjęć, 70 

obrazków.

Ruchomy model ukazujący Słońce i 9 planet w ruchu. Słońce jest 
podświetlane, a prezentacji towarzyszy nagranie w języku angielskim. Działa 

na baterie.

Poznajemy 
elektryczność

Zestaw 30 elementów umożliwiający odkrywanie i doświadczanie związku 
pomiędzy elektrycznością a magnetyzmem. Pozwala przeprowadzić co 

najmniej 36 bezpiecznych doświadczeń.
Lekkie, wykonane z kolorowego tworzywa, pozwalają dostrzegać szczegóły 
małych przedmiotów. W lepszej obserwacji pomogą pęsety umieszczone w 

specjalnym schowku lupy. 3 szt., dł. 19cm.

Preparaty 
mikroskopowe 

Zoologia

Zestaw profesjonalnie wykonanych, trwałych preparatów mikroskopowych. 6 
preparatów o tematyce zoologicznej, np. pióro gołębia, język pszczoły, sierść 

królika, noga muchy. W zestawie 6 preparatów po 2 szt. (12 szt.).

Globus edukacyjny z mapą zoologiczną wyróżnia się dużą dokładnością 
narysowanych zwierząt oraz żywą kolorystyką. Dodatkowa książeczka 

zawiera opisy 275 zwierząt z informacjami np. gdzie żyją, czym się żywią.  
Śr. 22 cm, wys. 30 cm, globus w wersji polskiej.

Globus - Trasami 
odkrywców

Globus polityczny Trasami odkrywców zawiera podstawowe informacje o 
wyprawach i o samych odkrywcach, takich jak: Marco Polo, Ferdynand 

Magellan, Sir Francis Drake, Krzysztof Kolumb, Vasco da Gama , 
Bartolomeo Diaz, Amerigo Vespucci, Polinejczycy i inni. Śr. 25 cm, wys. 38 

cm, globus w wersji polskiej.
Globus polityczny, który zmienia się w fizyczny po zapaleniu umieszczonej w 

nim żarówki. Śr. 32 cm, wys. 48 cm, globus w werski polskiej.



40 Magnesy - Zestaw szt. 8

41 Model Ziemi szt. 4

42 Oznakowanie sprzętu Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SIWZ. zestaw 1

43 szt. 1

44 szt. 2

45 szt. 1

Magnesy o różnych kształtach i kolorach. W zestawie 15 szt., wym. od 1,5 
cm do 6 cm.

Wykonany z elastycznej masy model Ziemi, na którym widoczne są 
kontynenty (faktura jest wypukła) oraz duże łańcuchy górskie. Każdy z 

kontynentów oraz masy wodne oznaczone są symbolami, których odnośniki 
można odnaleźć w instrukcji. Dodatkową atrakcją modelu jest możliwość 
jego otwarcia, co pozwala na wyjaśnienie budowy ziemi.        Śr. 15 cm.

Szkoła Podstawowa w Połoskach, Połoski 45A, 21-530 Piszczac

Multimedialny 
program 

Eduterapeutica 
Dysleksja

Pakiet multimedialny wspomagający profilaktykę, diagnozę i terapię 
pedagogiczną dzieci w wieku od 5 do 9 lat, ze szczególnym uwzględnieniem 

specyficznych problemów w nauce czytania i pisania. Zestaw zawiera: 
aplikację terapeuty, moduł ogólnej diagnozy pedagogicznej. Program zawiera 
330 ćwiczeń i 137 kart pracy do wydruku. Z programem: naklejki – nagrody 

dla uczniów, ćwiczenia do wydruku: karty pracy i wskazówki dla opiekunów.

Gra dydaktyczna 
przygotowująca do 

nauki pisania i 
relaksująca dłoń 

zmęczoną pisaniem 
Tuba Gąsiennica

W zestawie: 4 gąsienice, 4 bambusowe łyżki z gumką, 36 kulek z liczbami 1-
9, bambusowa listwa na żetony, 20 kolorowych żetonów, sznurkowa obręcz, 

tuba z rączką.

Multimedialny 
program 

Eduterapeutica 
Logopedia

Zestaw zawiera Aplikację Terapeuty pozwalającą na zarządzanie diagnozą i 
terapią oraz specjalistyczny moduł logopedyczny pozwalający na 

kompleksową diagnozę budowy i funkcjonowania narządów artykulacyjnych, 
słuchu fonematycznego, mowy i artykulacji poszczególnych głosek, a także 

terapię artykulacji szeregów szumiącego, syczącego i ciszącego, głosek r, g i 
k, mowy bezdźwięcznej, słuchu fonematycznego i jąkania. Do zestawu 

dołączono program do kalibracji nagrań, profesjonalne słuchawki z 
mikrofonem oraz drukarkę.



46 szt. 1

47 szt. 1

48 szt. 1

49 szt. 1

50 Stojak uniwersalny szt. 1

51 szt. 2

52 Grzybobranie Liczba graczy: 2-4. Wiek graczy: od 4 lat. szt. 1

53 Chińczyk mały szt. 1

Seria gier Domino 
logopedyczne, 
Opozycja J-R

Seria gier umożliwiająca indywidualizację pracy z dzieckiem, u którego 
zdiagnozowano wadę wymowy. Doskonale nadają się do zabaw 

dydaktycznych i ćwiczeń logopedycznych. Ułatwiają słuchowe rozróżnianie 
głosek. Przydatne również w ćwiczeniach słuchu fonemowego, doskonaleniu 

analizy i syntezy słuchowej oraz wzrokowej. Gra stanowi wspaniałe 
połączenie nauki z zabawą.

 

Domino logopedyczne, 
Opozycja L-J

Domino logopedyczne, 
Opozycja L-R

Domino logopedyczne, 
Opozycja Ż(RZ)-Z

Solidna konstrukcja wykonana z trwałej płyty w okleinie bukowej. Po 
założeniu kurtyny z materiału może służyć jako teatrzyk lub sklepik, jak 

również spełniać rolę stojaka do tablicy magnetycznej lub suchościeralnej. 
Posiada dwie praktyczne półki, na których w zależności od potrzeb można 

przechowywać pacynki, sztuczne warzywa, czy przybory do pisania. 
Wymiary: szer. 83,6 cm, wys. 140 cm, gł. 50 cm.

Komplet gier 
edukacyjnych: 

Skaczące kapturki

Zabawna gra zręcznościowa, w której dzieci umieszczają plastikowe kapturki 
w planszy z dziurkami za pomocą specjalnej wyrzutni. Pod każdą z dziurek 
znajduje się liczba – tyle punktów otrzymuje gracz, jeśli wykona trafny rzut. 

Punkty są sumowane na koniec gry; wygrywa gracz z największą liczbą 
punktów. Gra rozwija umiejętności matematyczne, zdolności manualne, uczy.

Gry edukacyjne to wspaniały sposób na zabawę i naukę. Uczą współpracy w 
grupie, dobrego współzawodnictwa. Dzięki zabawie maluchy nieśmiałe i 

dotąd wycofane łatwiej pokonują bariery komunikacyjne i nawiązują relacje z 
innymi dziećmi.



54 Pojemniki z lupą szt. 2

55 Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SIWZ. zestaw 1

56 szt. 1

57 szt. 4

58 szt. 2

59 szt. 2

Przezroczysty, plastikowy pojemnik o śr. 6,5 cm i wymiarach: 4,5 x 4,5 cm. 
Na wieczku znajduje się lupa (szkło powiększające o śr. 4,5 cm, a nad nim 
drugie szkło wyjmowane o śr. 3,5 cm; każde z nich daje x 2 powiększenie).

Oznakowanie sprzętu, 
sal, materiałów

Układ słoneczny - 
model przestrzenny Podświetlane Słońce! Wymiary:  48 x 34 x 10 cm.

Czytam i piszę. 
Pasjonująca 

interaktywna gra 
edukacyjna dla dzieci 

w wieku 6-10 lat

176 różnorodnych zadań, ponad 200 multimedialnych stron, połączenie 
zabawy i nauki, staranne opracowanie metodyczne, zróżnicowany stopień 
trudności zadań, podział na jednostki językowe, ilustrowany słowniczek 

ortograficzny, gry utrwalające pisownię trudniejszych wyrazów, setki 
ilustracji i animacji, piosenki, wierszyki, fragmenty baśni, przeznaczony 

również dla dzieci z zaburzeniami czytania i pisania, setki interaktywnych 
ćwiczeń matematycznych, możliwość śledzenia postępów w nauce, zabawy 

ćwiczące spostrzegawczość, stopniowalny poziom trudności zadań, pomoc w 
formie dźwiękowej, wiele zabawnych animacji, ilustracji i narracji.

Państwo, miasto, rzeka 
GR 0021 Gra 

edykacyjna dla dzieci 
od 8 lat

Gra edukacyjna dla dzieci od 8 lat, kasetka o wym. 15 x 10 cm; 3 karty 
tematyczne; dla 2–6 graczy.

Gotujemy zupę Gra 
mobilizująca do 

myślenia, rozwijająca 
pamięć i doskonaląca 

umiejętności

Zawartość gry: plansza wykonana z trudno zniszczalnego materiału, 32 
bambusowe żetony, 8 warzyw powtórzonych czterokrotnie, 4 ludziki, 4 

koszyczki.



60 Klasowy kodeks szt. 1

61 szt. 1

62 Gra z naśladowaniem szt. 1

63 Gra - Podaj kulę szt. 2

64 Ruchomy kalendarz szt. 1

Magnetyczne karty przedstawiające różne sytuacje, które mogą zaistnieć 
między dziećmi podczas pobytu w przedszkolu lub w szkole. Stanowią 

zestaw, który może posłużyć do wspólnego ustalania zasad funkcjonowania 
grupy. Ilustracje są umieszczone w symbolice znaków drogowych, która 
ukierunkowuje sposób ich odczytywania. Można je umieścić w różnych 
miejscach sali lub wykorzystywać do gier dyskusyjnych, do tworzenia 

kodeksu dobrego zachowania. W zestawie  35 kart o wym. 12,5 x 13 cm.

Jak to naprawić? 
Historyjki pomagające 

w tworzeniu 
poprawnych relacji 

międzyludzkich

Historyjki pomagające w tworzeniu poprawnych relacji międzyludzkich i 
uwrażliwianiu na sytuacje problemowe takie jak kradzież, przemoc wobec 

młodszych itp. W zestawie 71 kart w formacie 9 x 9 cm.

Wesoła gra z kartami polegająca na naśladowaniu zachowania ludzi 
wykonujących różne czynności, odgłosów zwierząt itp. W zestawie 120 kart 

(7 x 10,5 cm); od 5 lat.
Gra pomaga w tworzeniu poprawnych relacji międzyludzkich. W zestawie 

drewniana podstawka (wym. 10,5 x 3,5 cm) drewniana kulka 12 kart 
bawełniany woreczek od 4 lat.

Kolorowy, estetyczny i bardzo funkcjonalny ruchomy kalendarz. W zestawie 
magnetyczna tablica i komplet tematycznych magnesów pozwalających 

oznaczać kolejne pory roku, aktualne stany pogody oraz zaznaczać właściwe 
daty w kalendarzu miesięcznym i aktualną fazę księżyca. Duży termometr 

pozwala natomiast na zaznaczanie wysokości temperatury. Zestaw zawiera: 
tablicę magnetyczną (70 x 50 cm), magnesy: kompatybilne elementy 

pogodowe (19), rodzaje zajęć/aktywności (18), kolejne dni miesiąca (31), 
liczby do układania bieżącego roku (10), fazy księżyca (8), strzałki do 

oznaczania (2), ramki do oznaczania dni świątecznych w kalendarzu (2).

Szkoła Podstawowa Specjalna w Zalutyniu, Zalutyń 25, 21-530 Piszczac



65 Kapki szt. 1

66 szt. 1

67 Miks szt. 1

68 szt. 1

69 Triolo szt. 1

70 Warsztaty graficzne szt. 1

Książka przeznaczona dla dzieci w wieku przedszkolnym i 
wczesnoszkolnym, utrwalająca wymowę głosek: k, g, f, w. Została 

opracowana w taki sposób, aby zwiększyć motywację dzieci do ćwiczeń 
logopedycznych poprzez samodzielne działania: rysunki, wycinanki, 

zaznaczanie ilości powtórzeń. Zadania ułożone są według zasad terapii 
logopedycznej.

Rerki

Książka przeznaczona dla dzieci w wieku przedszkolnym i 
wczesnoszkolnym, utrwalająca wymowę głosek: r, l. Została opracowana w 
taki sposób, aby zwiększyć motywację dzieci do ćwiczeń logopedycznych 

poprzez samodzielne działania: rysunki, wycinanki, zaznaczanie ilości 
powtórzeń. Zadania ułożone są według zasad terapii logopedycznej. Autorzy: 

Beata Dawczak, Izabela Spychał. Format A4, 40 stron.

Beata Dawczak, Izabela Spychał. Książka przeznaczona dla dzieci w wieku 
przedszkolnym i wczesnoszkolnym, które z sukcesem zakończyły pierwszy 
etap pracy korekcyjnej i są gotowe utrwalić wymowę głosek: ś, ź, ć, dź, s, z, 
c, dz, sz, ż, cz, dż oraz je różnicować. Zawiera cenny materiał do ćwiczeń 

dykcyjnych, teatralnych i wokalnych. Format A4 , 40 str.

Kocham czytać. Pakiet 
18 zeszytów

Seria Kocham czytać przeznaczona jest do wczesnej nauki czytania dla dzieci 
w wieku przedszkolnym oraz starszych – z wadami wymowy i/lub 

niezakończonym rozwojem mowy oraz zagrożonych dysleksją. Pakiet 
Kocham czytać składa się z 18 zeszytów.

Manipulacyjny zestaw przestrzenny do nakładania, wykonany z kolorowego 
tworzywa w kształcie: kulek, kapturków, doniczek. W zestawie: 4 podstawy z 

3 balcami (19x6,5x1,5 cm), 48 kolorowych elementów z tworzywa, 20 
dwustronnych kart pracy (23x16,5 cm).

Karty z wzorami o różnej skali trudności, ćwiczące umiejętność prowadzenia 
linii po wyznaczonym torze. Od 4 lat, 4 teczki z tworzywa o wym. 21 x 30 

cm, 30 kart z wzorami, 10 zmywalnych mazaków.



71 Maxi korale szt. 1

72 szt. 1

73 szt. 1

74 szt. 1

75 Układanka Jabłko szt. 1

76 Układanka Gruszka szt. 1

77 Mata ze zwierzątkami szt. 1

78 Puzzle Farma szt. 1

79 szt. 1

Pomoc rozwija logiczne myślenie poprzez zabawę, obserwowanie i 
porównywanie kształtów i kolorów. 6 serii po 6 kart o różnym stopniu 

trudności, zachęca do odpowiedniego układania elementów na trzpieniu, 
który może być trzymany poziomo lub pionowo. W zestawie 6 trzpieni o dł. 

36 cm, 64 el. (śr. 4,5 cm), 36 kart o wym. 34 x 6 cm.

Nakładanka Ambulans Drewniane puzzle nakładanki dla najmłodszych. Wszystkie elementy 
posiadają wygodne dla rączki dziecka uchwyty. Wym. 17,5x17,5x2,1cm.

Nakładanka Budowa Drewniane puzzle nakładanki dla najmłodszych. Wszystkie elementy 
posiadają wygodne dla rączki dziecka uchwyty. Wym. 17,5x17,5x2,1cm.

Nakładanka Jak rosną 
warzywa i owoce Elementy wygodne dla rączki dziecka. Wym. 21,5 x 29,5 cm. Od 2 lat.

Seria 9 - elementowych układanek. Walorem każdej z nich jest prosta forma 
zawartego w niej rysunku w postaci głębokiego obrysu. Wym. klocka: 

7x6x1cm, wym. drewnianej podstawy: 25x22x1,5cm.
Seria 9 - elementowych układanek. Walorem każdej z nich jest prosta forma 

zawartego w niej rysunku w postaci głębokiego obrysu. Wym. klocka: 
7x6x1cm, wym. drewnianej podstawy: 25x22x1,5cm.

Piankowa mata z kolorowymi puzzlami - zwierzątkami. Elementy pokryte są 
6 różnymi fakturami, dzięki którym zabawa na macie stymuluje receptory 

dotykowe. W zestawie 10 szt. o wym. 30cm.
Wszystkie elementy mają duży rozmiar. Wszystkie elementy wykonane są z 

grubego kartonu, nie odkształcają się i dobrze przylegają do podłoża. 50 x 40 
cm, puzzle 3D, 29 elementów.

Puzzle Cztery Pory 
Roku

Zestaw puzzli do ułożenia 4 plansz przedstawiających zmiany zachodzące w 
przyrodzie w związku ze zmianą pó roku oraz czynności wykonywane w 

danym okresie. 40 elementów, 4 układanki o długości 65 cm, szer. 10,5 cm.



80 szt. 1

81 szt. 1

82 Mozaika z klipsami szt. 1

83 Rybki magnetyczne szt. 1

84 Śruby z nakrętkami szt. 1

85 Gra w kolory Tęcza szt. 1

86 Już czytam szt. 1

87 szt. 1

88 szt. 1

89 szt. 1

Puzzle Agatki Cztery 
Pory Roku

Ilustracje przedstawiają 4 pory roku. W zestawie 4 plansze, wym. 35,5x27,5 
cm, 48 elementów, rysunki do kolorowania.

Puzzle 3D Zwierzęta 
sawanny

Zestaw nowych, ciekawych kolorowych puzzli do ułożenia 4 zwierząt 
sawanny. Wym. Pudełka 31,5x21,5x4,5 cm.

Siatki z przezroczystego tworzywa sztucznego umożliwiają umieszczanie 
kolorowych klipsów na trzpieniach. Plansze ze wzorami umieszczane pod 

siatką, ułatwiają tworzenie obrazów. 2 siatki, wym. 31,5x21,5cm , 18 kart z 
wzorami, 96 klipsów (śr. 3,3cm) w 4 kolorach.

Składana konstrukcja imitująca głębinę morską oraz zwierzątka wykonane ze 
sklejki. Wym. 28 x 28 x 15 cm, 4 wędki, 12 zwierząt morskich od 3 lat.

 32 śruby i 32 nakrętki w 4 kolorach, dł. śrub 6,5cm w 4 różnych formach.
Układanka oraz dwie gry z kolorową kostką. 1–6 graczy; plansza o wym. 34 

x 34 cm; 36 kartoników; od 3 lat.
Układanka zawierająca 12 portretów zwierząt. Nazwa każdego zwierzątka 

składa się z 4 liter. W książeczce znajduje się 12 wierszyków. 1-4 graczy, 4-8 
lat, wym. obrazka po ułożeniu 9x9,5 cm, kostka, instrukcja-książeczka.

Puzzle matematyczne 
Liczę do 12

Zabawa ułatwia opanowanie dodawania w zakresie 12. Gra, uwzględniając 
zasadę stopniowania trudności, zawiera jedną planszę doskonalącą 

dodawanie w zakresie 10 i dwie z dodawaniem w zakresie 20 z 
przekroczeniem progu dziesiątkowego. 3 plansze puzzli o wym. 26 x 18 cm, 

po 24 elementy, od 5 lat.

Figuraki

Rozpoznawanie podstawowych figur goemetrycznych (w 6 kolorach i 4 
kształtach). 4 dwustronne karty o wym. 24x16cm, 2 szablony do 

odrysowania, 72 kolorowe elementy, kostka z kolorowymi oczkami, kostka z 
figurami geometrycznymi, instrukcja, dla 1-4 graczy.

Pomyśl i rzuć - zabawa 
ruchowa

Rozkładana makatka z 4 planszami (60 x 51 cm po złożeniu), 12 woreczków 
z grochem (w 6 kolorach) z numerami 1-12, makatka zaopatrzona jest w 
kieszonki do przechowywania woreczków, makatka wykonana z winylu 

(można ją przecierać na mokro), instrukcja.



90 szt. 1

91 szt. 1

92 szt. 1

93 szt. 10

94 szt. 1

95 Puzzle - Czyj to dom? szt. 1

96 szt. 1

97 Deszczowy kij szt. 1

98 Dzwonki z przyciskiem szt. 1

99 szt. 1

100 szt. 1

Diagnoza dla dzieci 6-
7 letnich 

rozpoczynających 
naukę

Komplet materiałów zebranych w teczce składa się z: charakterystyki 
narzędzia diagnozy, instrukcji dla badającego, arkusza badania (6 

egzemplarzy), kart pracy dla dziecka i plastikowej okładki umożliwiającej 
wielokrotne ich wykorzystanie, pomocy dydaktycznych: historyjka 

obrazkowa, obrazek sytuacyjny, obrazek z niedorzecznościami, układanki 
obrazkowe. Format A4, Str. 16 (zeszytu), 12 szt. (arkuszy), 10 kolorowych 

plansz , teczka.
Ścieżki dźwiękowe. 

Zwierzęta
Płyta CD, 4 plansze po 9 zdjęć każda (20 x 20 cm), plansza wykonana z 

grubego kartonu, 40 żetonów,pudełko.
Ścieżki dźwiękowe. 

Różne dźwięki
Płyta CD, 4 plansze po 9 zdjęć każda (20 x 20 cm), plansza wykonana z 

grubego kartonu, 40 żetonów,pudełko.
Nasadki profilowane - 

nasadka komfort
1 sztuka, nasadka wykonana z wysokiej jakości tworzywa, wzór 

opatentowany.
Puzzle - Czyje to 

dziecko?
Duże puzzle ze zdjęciami zwierząt żyjących w różnych środowiskach: w 

wiejskiej zagrodzie, w afrykańskim buszu itd. 15 par puzzli,  wym. 14x7cm.

Zestaw składa się z 10 dużych dwuczęściowych puzzli, rozmiar 10 x 18 cm.

Gotowość szkolna - 
Multimedialny 

program edukacyjny

Multimedialny program do diagnozy gotowości szkolnej oraz stymulacji 
funkcji percepcyjno-motorycznych i umiejętności matematycznych, produkt 

przeznaczony do pracy z dziećmi w wieku 5-6 lat. Budowa programu: 
aplikacja nauczyciela, diagnoza pedagogiczna.

Instrument w formie przezroczystej rury wypełnionej kolorowymi 
zastawkami i koralikami, wym. 35 x 4,5 x 4,5 cm.

Kolorowe dzwonki wykonane z solidnego metalu, wyróżniają się dokładnym 
brzmieniem i trwałością. Dostępne w wersji z rączką lub z przyciskiem.  10 

dzwonków - diatoniczne oraz fis i b.

Pory roku z piosenką 
dziecięcą

Zestaw piosenek na wszystkie pory roku i różne okazje świąteczne (m. in. 
Dzień Babci i Dziadka oraz Dzień Mami i Taty). Na płycie znajduje się: 16 

piosenek, 4 zabawy muzyczne oraz 3 aranżacje karaoke.
Bajka muzyczna - 

uśmiech Esmeraldy
Bajka podejmuje tematykę związaną z codzienną higiena jamy ustnej. Na 

płycie znajduje się: 9 piosenek i 4 utwory w wersji karaoke.



101 szt. 1

102 szt. 1

103 Muzyczna piramidka szt. 1

104 Magiczna kostka szt. 1

105 Młoteczek szt. 1

106 Tuby diatoniczne szt. 1

107 Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SIWZ zestaw 1

Szkoła Podstawowa w Chotyłowie, ul. Piszczacka 50, 21-530 Piszczac

108 szt. 1

Bajka muzyczna - 
przygody kierowców z 

Muchomorowa

Bajka muzyczna na płycie. Na płycie znajduje się: 12 piosenek i 4 wersje 
instrumentalne. 

Bajka muzyczna - O 
psotnym skrzaciku

Bajka podejmuje tematykę dobrego zachowania i właściwych relacji z 
najbliższym otoczeniem. Na płycie znajduje się: 11 piosenek i 3 aranżacje 

instrumentalne.
Wielofunkcyjna drewniana piramidka. Każda ścianka kryje w sobie 

dżwiękową niespodziankę oraz liczne instumenty manipulacyjne. Wym. 22,5 
x 17 x 15 cm.

Bajecznie kolorowa kostka ze ściankami pełnymi niespodzianek (m.in. zegar 
z ruchomymi wskazówkami, telefon, małe pianino). Posiada wysuwany 

uchwyt, dł. boku 18cm , od 12 mies., baterie: 2x1,5V .
Bezpieczny, wydobywa się z niego 8 różnych dźwięków i zapala się lampka. 

Dostrczony z 2 bateriami AA wym. 5 x 10 x 15 cm.
Wykonane z wysokiej jakości tworzywa tuby są lekkie i dokładnie nastrojone. 

8 tub diatonicznych C-C (dolna oktawa).
Oznakowanie sprzętu 

naklejki

Pakiet dysleksja – 
specjalistyczne 

oprogramowanie 
wspomagają 

profilaktykę, diagnozę 
i terapię pedagogiczną

EduSensus Dysleksja to specjalistyczne oprogramowanie wspomagające 
profilaktykę, diagnozę i terapię pedagogiczną, które pozwala na 

przeprowadzenie profesjonalnej, efektywnej i atrakcyjnej dla dziecka terapii 
trudności w nauce czytania i pisania. Zawiera: 2 programy do diagnozy i 
terapii ryzyka dysleksji dla dzieci 6–8 lat: ocena ryzyka dysleksji i litery.



109 szt. 1

110 Pakiet Kocham Czytać szt. 1

111 Worki do skakania szt. 14

112 Woreczki z grochem szt. 6

113 Lupa szt. 4
114 Waga szkolna szt. 1

115 Latający ring szt. 20

116 szt. 1

117 Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SIWZ zestaw 1

118 szt. 1

Szkoła Podstawowa w Piszczacu, ul. Spółdzielcza 15, 21-530 Piszczac

119 Wygodny drewniany uchwyt, 7 sztuk. szt. 1

120 szt. 1

Gra edukacyjna 
Czytam i piszę

 176 różnych zadań, ponad 200 multimedialnych stron, połączenie zabawy i 
nauki, staranne opracowanie metodyczne, zróżnicowany stopień trudności 

zadań, podział na jednostki językowe, ilustrowany słowniczek ortograficzny, 
gry utrwalające pisownię trudniejszych wyrazów, setki ilustracji i animacji, 

piosenki, wierszyki, fragmenty baśni, przeznaczony również dla dzieci z 
zaburzeniami czytania i pisania.

Seria Kocham czytać przeznaczona jest do wczesnej nauki czytania dla dzieci 
w wieku przedszkolnym oraz starszych – z wadami wymowy i/lub 

niezakończonym rozwojem mowy oraz zagrożonych dysleksją. Pakiet 
Kocham czytać składa się z 18 zeszytów.

Worki wykonane są z bardzo odpornego materiału a uchwyty ze stabilnych 
pasków. 100% Nylon.

Wspaniały przyrząd do ćwiczeń gimnastycznych doskonale spełniający swoją 
funkcję zarówno w sali jak i na dworze. 4 szt. w 4 kolorach,  o wym. 12 x 12 

cm, 100 g
dł. 19 cm, wyposażona w pęsetę z tworzywa.

Waga szkolna metalowa, wym. 40 x 17 x 14 cm.
Świetnie kształtuje koordynację ruchową, doskonały do nauki chwytania.

Śr. 16 cm
Duży zegar 

demonstracyjny-
magnetyczny

1 zegar demonstracyjny z czerwonym drukiem, tarcza ze stali (71 x 71 cm), 2 
wskazówki: godziny i minuty, 12 płytek/liczmanów czerwone/żółte

Oznakowanie sprzętu 
naklejki

Gruszka 
rehabilitacyjna

Wypełniona granulatem, pokryta wytrzymałą, kolorową tkaniną. Doskonale 
dopasowuje się do ciała, stanowiąc idealny przyrząd do ćwiczeń koordynacji 

ruchowej. Może spełniać rolę siedziska. - wym. 100x49cm

Stemple znaczki 
graficzne

Rozsypanki obrazkowe 
1

Bronisław Rocławski. Zestawy 60 kart A5 z podpisami umieszczonymi w 
liniaturze.



121 szt. 1

122 szt. 1

123 Litery magnetyczne szt. 1

124 szt. 1

125 Domino sylabowe szt. 1

126 szt. 1

127 szt. 2

128 szt. 1

129 szt. 1

130 Mata z alfabetem szt. 1

Rozsypanki obrazkowe 
2

Bronisław Rocławski. Zestawy 60 kart A5 z podpisami umieszczonymi w 
liniaturze.

Eduterapeutica. 
Dysleksja

Pakiet multimedialny wspomagający profilaktykę, diagnozę i terapię 
pedagogiczną dzieci w wieku od 5 do 9 lat, ze szczególnym uwzględnieniem 

specyficznych problemów w nauce czytania i pisania. Zestaw zawiera: 
aplikacje terapeuty, moduł ogólnej diagnozy pedagogicznej. Program zawiera 
330 ćwiczeń i 137 kart pracy do wydruku. Z programem: naklejki – nagrody 

dla uczniów, ćwiczenia do wydruku: karty pracy i wskazówki dla opiekunów.

Zestaw liter umieszczony w plastikowej walizce. Wyposażone w magnes 
doskonale przylegają do metalowych powierzchni. 288 liter w 6 kolorach, 

wys. liter 3,5cm.

Nakładanka Królewna 
Śnieżka

W skład nakładanki wchodzi 10 różnych figur przedstawiających postacie 
oraz charakterystyczne miejsca związane z tą znaną bajką. Każdy z 

elementów ma swoje miejsce w podstawie, w której znajdują się również 
specjalne nacięcia umożliwiające ustawienie scenek w pozycji pionowej. 
Pomoc znakomicie nadaje się do ćwiczeń językowych. Wym. podstawy: 

32x25,5x1,5cm.
Na każdej kostce znajdują się dwie sylaby otwarte. Zadaniem dziecka jest 

łączenie kostek z takimi samymi sylabami. Wym. kostki 3,5x7cm, od 6 lat, 24 
kostki.

Kłopoty z alfabetem 
(książka) Format 22 x 29 cm, 72 str., oprawa twarda.

Memo – Alfabet Gra oparta na znanej zabawie memo. Wym. 7x7cm, 40 elementów.
Mata piankowa z 

alfabetem
Piankowa kolorowa mata z alfabetem. Wszystkie literki są wyjmowane. 26 

sztuk o wym. 30 x 30 cm, grubość pianki 13 mm.

Alfabet – małe litery 
pisane szorstkie

Na 32 płytkach pokrytych w zależności od rodzajów głosek (samogłoski - 
czerwone, spółgłoski - niebieskie) różnym kolorem tła znajdują się małe 
litery pisane. 32 znaki literowe, wym. od 12x16cm do 16x24cm, wym. 

pudełka 22,5x15,5x11cm.
Duża mata winylowa z alfabetem.Mata winylowa o boku 137 cm, 5 

nadmuchiwanych kostek .



131 Klocki LOGO szt. 1

132 Instrukcja zawiera propozycję ćwiczeń i zadań. szt. 1

133 szt. 2

134 szt. 1

135 szt. 1

Zestaw 44 liter (150 klocków) w funkcjonalnym opakowaniu. Każdy klocek 
to 4 podstawowe warianty zapisu litery: wielka, mała, drukowana oraz 

wpisana w liniaturę). Dół zawiera szlaczek stanowiący punkt odniesienia, co 
umożliwia poprawne zapamiętanie kształtu litery. Pomoc zatwierdzona przez 

MEN
Instrukcja do klocków 

LOGO
Podkładki do klocków 

LOGO 30 x 5 cm, 2 sztuki

Szlaczki graficzne – 
zielone

Zestaw szlaczków graficznych wspomagających ćwiczenia rozmachowe. Do 
pakietu dołączone są magnesy. Szlaczki podzielone są na trzy stopnie 
trudności zaznaczone kolorem oraz odległościami linii w szlaczku. W 

każdym z zestawów występują 4 plansze wykonane z tworzywa, po których 
można pisać suchościeralnymi mazakami. - 4 plansze 98x17cm Zestaw 

dostosowany dla dzieci od 6 roku życia (1cm - 0,3cm). W zestawie 
występują: podwójny szlaczek do kreślenia łamanych ciągłych z 1cm 

odstępem, dwa razy podwójny szlaczek do kreślenia literopodobnych wzorów 
po śladzie kropkowym

Szlaczki graficzne – 
niebieskie

Zestaw szlaczków graficznych wspomagających ćwiczenia rozmachowe. Do 
pakietu dołączone są magnesy. Szlaczki podzielone są na trzy stopnie 
trudności zaznaczone kolorem oraz odległościami linii w szlaczku. W 

każdym z zestawów występują 4 plansze wykonane z tworzywa, po których 
można pisać suchościeralnymi mazakami. - 4 plansze 98x17cm Grafiką oraz 
szerokością linii (1cm) przeznaczony jest dla małych dzieci od 4 roku życia. 

W zestawie występują: drzewa do ćwiczeń w płynnym rysowaniu pętli z 
zaznaczeniem kierunków kreślenia linii, parasolki do ćwiczeń w kreśleniu 
linii literopodobnych i krótkich prostych, podwójny szlaczek do kreślenia 
ciągłych półkoli i pojedynczych pętelek, podwójny szlaczek do kreślenia 
ciągłych półkoli o różnej wielkości i ciągłych literopodobnych pętelek.



136 szt. 1

137 Warsztaty graficzne 1 szt. 1

138 Warsztaty graficzne 2 szt. 1

139 szt. 1

140 Uchwyty do pisania szt. 1

141 szt. 1

142 szt. 1

143 szt. 1

Szlaczki graficzne – 
czerwone

Zestaw szlaczków graficznych wspomagających ćwiczenia rozmachowe. Do 
pakietu dołączone są magnesy. Szlaczki podzielone są na trzy stopnie 
trudności zaznaczone kolorem oraz odległościami linii w szlaczku. W 

każdym z zestawów występują 4 plansze wykonane z tworzywa, po których 
można pisać suchościeralnymi mazakami. - 4 plansze 98x17cm Zestaw 

dostosowany dla dzieci od 6 roku życia (1cm - 0,3cm). W zestawie 
występują: podwójny szlaczek do kreślenia łamanych ciągłych z 1cm 

odstępem, dwa razy podwójny szlaczek do kreślenia literopodobnych wzorów 
po śladzie kropkowym.

Karty z wzorami o różnej skali trudności, ćwiczące umiejętność prowadzenia 
linii po wyznaczonym torze, od 4 lat, 4 teczki z tworzywa o wym. 21 x 30 cm, 

30 kart z wzorami,10 zmywalnych mazaków.
Karty z bardziej skomplikowanymi wzorami wymagającymi większej precyzji 

przy ich odtwarzaniu. 4 teczki z tworzywa o wym. 21x30cm, 30 kart z 
wzorami, 10 zmywalnych mazaków, od 5 lat.

Państwo, miasto, rzeka 
…

Kasetka o wymiarach 15 x 10 cm, 3 karty tematyczne, dla 2-6 graczy, od 8 do 
99 lat.

Komplet wygodnych uchwytów do pisania, które skłaniają dzieci do 
prawidłowego chwytu ołówka lub kredki. 10 szt.

Dywaniki 
glottodydaktyczne

Na całość składają się dwa dywaniki: jeden z literkami podstawowymi, a 
drugi z literkami niepodstawowymi z zaznaczonym na nich kierunkiem 

kreślenia. Wykonany z tworzywa, dzięki czemu łatwo na nim zarówno kreślić 
litery jak i usuwać efekty pracy. 2szt.

Nauka ortografii z 
glottodywanikiem

Bronisław Rocławski. Poradnik wyjaśnia w przystępny sposób istotę i 
znaczenie pomocy dydaktycznej jaką jest dywanik glottodydaktyczny. Liczne 
propozycje zabaw zawarte w poradniku pokazują jak w atrakcyjny, ruchowy 

sposób pomagają przyswajać ojczysty język.

Język polski czytam i 
piszę – gra edukacyjna

Klasa 0-3. Pasjonująca interaktywna gra edukacyjna dla dzieci w wieku 6-10 
lat, kształcąca umiejętność czytania i pisania. Różnorodne ćwiczenia 

interaktywne, gry językowe, wierszyki, animacje, kolorowe ilustracje i 
narracje - dostosowane do wieku odbiorcy.



144 szt. 1

145 Quiz ortograficzny szt. 1

146 szt. 1

147 szt. 1

148 szt. 1

149 szt. 1

150 szt. 4

Czytamy sami 
(książka)

Zestaw kart czytelniczych oraz 20 stron książeczki do samodzielnego 
czytania przez dzieci. Całość zgromadzona jest w podręcznej tekturowej 

walizeczce.
Gra umożliwia wzrokowe zapamiętywanie poszczególnych wyrazów.  1 - 6 
graczy, 36 żetonów z literami (śr. 3,5cm), 80 żetonów-biedronek (śr. 2cm), 

90 kart (wym. 7x9,2cm), czytnik z folii (wym. 4,5x7cm), instrukcja.

Klocki ortograficzne 
Poly

Gra z ortografami wyrazów, których pisowni nie da się wytłumaczyć 
regułami ortograficznymi. Karty rodzin zawierają: wyraz podstawowy, 

ilustrację, ułatwiającą zrozumienie znaczenia wyrazu i jego zapamiętanie 
przez skojarzenie obrazek - podpis, 16 różnych wyrazów, obraz konstrukcji 

przestrzennej oraz jej płaskiego rozwinięcia; przysłowia, powiedzenia i cytaty 
z literatury będące przykładami użycia wyrazów w znaczeniu realnym lub 

przenośnym, arkusze samooceny.

3, 2, 1, 0 start – 
czytanie treningowe

Barbara Zakrzewska. Książka adresowana do dzieci, które mają kłopot z 
płynnym czytaniem lub czytają dobrze, ale chcą nauczyć się czytać lepiej, 

szybciej i dokładniej. Książkę zdobią ilustracje o tematyce sportowej, które 
również mają zachęcić dziecko do treningu. Format A4, 136 str.

Kocham czytać 
(zeszyty 1-18)

Jagoda Cieszyńska Nowa seria logopedyczna przeznaczona do wczesnej 
nauki czytania dla dzieci w wieku przedszkolnym, także z wadami wymowy 

i/lub nie zakończonym rozwojem mowy oraz zagrożonych dysleksją. 
Książeczki dostępne w dwóch pakietach. - format 10 x 10 cm - każdy zeszyt 

po 20 str.

Kocham czytać 
(zeszyty 19-30)

Jagoda Cieszyńska Nowa seria logopedyczna przeznaczona do wczesnej 
nauki czytania dla dzieci w wieku przedszkolnym, także z wadami wymowy 

i/lub nie zakończonym rozwojem mowy oraz zagrożonych dysleksją. 
Książeczki dostępne w dwóch pakietach. - format 10 x 10 cm - każdy zeszyt 

po 20 str.

Zgadywanki: Wiosna, 
lato, jesień, zima

Seria zawiera bogaty zbiór zagadek, łamigłówek i rymowanek, które 
tematycznie związane są z porami roku i wydarzeniami następującymi w roku 

szkolnym. Format 16,8 x 23,5 cm, 32 str.



151 szt. 1

152 Dźwiękowe sześciany Osiem par pudełek wydających różne tony. szt. 1
153 Stemple alfabet duże, drukowane litery - 26 szt. - wym. 1,5x2,4cm szt. 2

154 Ortografia szt. 4

155 I co później szt. 1

156 szt. 1

157 Wym. tablicy 70 x 50 cm. szt. 1

158 Wym. tablicy 70 x 50 cm. szt. 1

159 Rytmy szt. 1

160 Pentomino szt. 1

161 Labirynt liczbowy wym. podstawy 29,5x39,5cm szt. 1
162 Labirynt tęczowy Tęczowy labirynt - wym. podstawy 29,5x39,5cm szt. 1

Pakiet zdjęć. 
Rzeczownik, 
czasownik, 
przymiotnik

Nowy, duży pakiet zdjęć do pracy z całą grupą. 275 zdjęć o wym. 11 x 14 cm.

Seria książeczek ortografia ó-u, rz-ż, ch-h i ortografia zmiękczenia, format 
16,8 x 23,5 cm, 32 str.

Dwa zestawy obrazków umożliwiające ułożenie po 24 historyjki (od 5 do 9 
elem. w serii), których bohaterami są ludzie i zwierzęta w różnych sytuacjach 

z codziennego życia. Każda z kart, na odwrocie, ma numer 
przyporządkowany danej historyjce, 45 obrazków (wym. 10x9,2cm).

LOGO – gry – program 
wspomagający trening 

artykulacyjny

W skład oprogramoania Logo-Gier wchodzi dziesięć gier:  Logo-Malarz, 
Logo-Kręcik, LOGO-Poziom, LOGO-Papuga, Logo-Locik, Logo-Cel, Logo-

Szum, Logo-Łapka, Logo-Tenis, Logo-Muzyk.

Tablica manipulacyjna 
– Koty

Tablica manipulacyjna 
– Kwiaty

Na podstawie kart – modeli o wielkości naturalnej, dziecko odtwarza na 
trzpieniu wzór z karty, posługując się drewnianymi formami. 36 elem. (3 cm) 

w 4 kolorach, 2 podstawy o wym. 7 x 7 cm, z trzpieniem o wys. 25 cm, 10 
dwustronnych kart o wym. 27 x 5,5 cm.

Zestaw składa się z płaskich figur geometrycznych o tej samej powierzchni, 
ale innym kształcie. Każda figura składa się z 5 identycznych małych 

kwadratów podstawowych. 72 elementy wykonane z tworzywa sztucznego.



163 Cyfry matematyczne szt. 1

164 Mata matematyczna szt. 1

165 szt. 1

166 Zestaw kart do pracy z matematyczną przewlekaną, 15 szt., wym. 17x5cm. szt. 1

167 szt. 1

168 szt. 1

169 szt. 1

170 szt. 1

171 szt. 1

172 Przewlekanka zegar Wykonany z drewna, do przewlekania sznurka. Wym. 18x22x6cm. szt. 2

Zestawy liter i cyfr umieszczonych w plastikowych walizeczkach, które 
ułatwiają ich przechowywanie oraz zapobiegają zagubieniu. Wyposażone w 

magnes doskonale przylegają do metalowych powierzchni. 288 szt. w 6 
kolorach, wys. 3,5cm.

Matematyczna gra ruchowa w formie maty podłogowej do nauki dodawania i 
odejmowania w zakresie 12. Mata winylowa o wym. 122 x 152 cm, 2 kostki 

piankowe z liczbami (dł. boku 12,7 cm), 1 kostka piankowa ze znakami plus i 
minus (dł. boku 12,7 cm), 28 kartonowych żetonów.

Matematyczna 
przewlekanka

Zestaw sympatycznych kolorowych dłoni wskazujących na palcach liczby od 
1 do 5. Każda plastikowa dłoń posiada tyle dziurek ile wskazują palce. 72 

plastikowych dłoni, 6 sznurków.
Karty do 

matematycznej 
przewlekanki

Bingo – mnożenie i 
dzielenie do 100

Dwa zestawy kart i kartoników - jeden dotyczy mnożenia, drugi dzielenia. 10 
kart po 6 liczb, 30 dwustronnych kartoników z działaniami.

Bingo – dodawanie i 
odejmowanie do 100

Dwa zestawy kart i kartoników - jeden dotyczy dodawania, drugi 
odejmowania. 10 kart po 6 liczb, 60 dwustronnych kartoników z działaniami 

w postaci dwóch rodzajów zapisu (poziomego i pionowego)
Bingo – mnożenie i 

dzielenie do 20
Dwa zestawy kart i kartoników - jeden dotyczy mnożenia, drugi dzielenia. 10 

kart po 6 liczb, 30 dwustronnych kartoników z działaniami.

Bingo – dodawanie i 
odejmowanie do 20

Dwa zestawy kart i kartoników - jeden dotyczy dodawania, drugi 
odejmowania. 10 kart po 6 liczb, 60 dwustronnych kartoników z działaniami 

w postaci dwóch rodzajów zapisu (poziomego i pionowego).

Paleta geometryczna 5 
figur

Duża układanka z bolcami wykonana z drewna. Każdej z 5 figur przypada 
różna ilość bolców. Wym. drewnianej podstawy 30 x 11 x 8,5 cm, wym. 

elem. ok. 70 cm.



173 Składane bryły szt. 2

174 Abak do sortowania szt. 1

175 Płaskie modele szt. 1

176 Przestrzenne modele szt. 1

177 Waga klasyczna szt. 1

178 Dystansomierz szt. 1

179 szt. 1

180 Klocki przestrzenne szt. 2

181 Klocki skręcane szt. 1

182 Klocki – Wesołe ludki 144 elementy; śr. okrągłego klocka 3,8 cm; wys. ludzika 9 cm szt. 1

183 Klocki matematyczne szt. 1

Oryginalny w koncepcji zestaw konstrukcyjno-dydaktyczny złożony z 
kwadratów i trójkątów. Po złączeniu uzyskuje się formy geometryczne, 
wielościany foremne oraz, co bardzo istotne, ich płaskie rozwinięcia. 

Doskonały do nauki podstaw geometrii. 50 trójkątów równobocznych, 10 
kwadratów o boku 6,7cm.

2 podstawy z 5 trzpieniami do nakładania elem. w 10 kształtach i 10 
kolorach. Służy do sortowania, przeliczania i manipulowania. Podstawy mogą 

być łączone ze sobą. 2 podstawy o wymiarach: 26x8x12cm, 100 elem. 
(śr.4cm).

Skala kart do modeli wynosi 1:1. 10 dwustronnych kart z tworzywa, wym. 15 
x 21 cm.

Na karcie wskazana jest ilość potrzebnych elementów do budowy modelu 
przestrzennego. 10 dwustronnych kart z tworzywa, wym. 15 x 21 cm.

Waga posiada dwa zdejmowane pojemniki. Służy do ważenia drobnych 
produktów stałych. Dł. 33 cm, wys. 11 cm.

Przyrząd do odmierzania dużych odległości. Śr. tarczy 32 cm, max. długość 
uchwytu 78 cm.

Słomki konstrukcyjne 
zestaw 2

Zestaw plastikowych, elastycznych rurek oraz wielowypustowych łączników 
pozwalających na łatwe i wielokrotne łączenie ich ze sobą. Dł. jednej słomki 

20cm,śr. 0,7cm,1000 elementów.
Komplet złożony z lekkich elementów w formie: trójkątów, kwadratów, 

pięcioboków i sześcioboków. Klocki w 4 kolorach (czerwony, żółty, 
niebieski i zielony), 180 elementów zamówienie min 30 szt., cena 12 zł. (albo 

wielokrotność).
Zestaw śrub, nakrętek oraz listew i klocków z otworami. Wszystkie elementy 

wykonane z kolorowego tworzywa łatwe w montażu i konstrukcji maszyn 
oraz zwierząt. 76 szt., wym. od 2 do 12,8cm.

Duży zestaw klocków do zajęć matematycznych: nauka liczenia, 
porównywanie wielkości i ilości, dodawanie i odejmowanie. Można łączyć je 

w dowolny sposób tworząc ciągi liczbowe i słupki. 259 elementów.



184 Tabliczka mnożenia szt. 2

185 szt. 1

186 Figurki matematyczne szt. 1

187 Mata z zegarem szt. 1

188 Liczydło stojące szt. 1

189 Waga matematyczna Samoprzylepne cyfry, waga o wym. 22 x 66 cm, 20 szt. ciężarków 10 g. szt. 1

190 Ułamki w kole szt. 1

191 Szorstkie cyfry pisane szt. 1

192 szt. 5

193 Stemple Euro Wym. stempli 7,4 x 4 cm oraz 3,6 x 2,9 cm, 15 szt. szt. 2

Tarcza z tabliczką mnożenia z ruchomymi elementami. Kwadraty liczb np. 4, 
9, 16, 25 oznaczone kółkiem. Wykonana z trwałego plastiku. - wym. 

21,5x21,5cm.

Plansza matematyczna 
mnożenie

Zestaw składający się z nast. elementów: 100 elem. z cyframi od 1 do 100, 11 
elem. z cyframi od 0 do 10, 10 elem. ze znakiem matematycznym: x, 10 elem. 

ze znakiem matematycznym: =, 1 dwustronna karta pracy, instrukcja.

Komplet figur geometrycznych w czterech kolorach i czterech rozmiarach. 80 
kolorowych figur, taśma magnetyczna.

Duża mata z dwoma ruchomymi wskazówkami: godzinową i minutową, 
dzięki którym dziecko poprzez ruch utrwala sobie sposób odczytywania i 

zapisywania czasu oraz obserwuje jego upływ. Mata winylowa o boku 137 
cm, 2 nadmuchiwane kostki o boku 12 cm.

Służy do prezentacji grupowej lub indywidualnej pracy dziecka podczas 
pierwszych obliczeń. W solidnej, drewnianej ramie umieszczone zostało 10 
rzędów korali (po 5 w każdym kolorze). Stabilny, składany stojak utrzymuje 
liczydło oraz pozwala na swobodne przemieszczanie go w różne miejsca sali. 

Wym. 85x120cm.

Zestaw zawiera 5 kolorowych kół z tworzywa, podzielonych na 1/2, 1/3, 1/4, 
1/6 i 1/8 oraz całe koło, śr. 10 cm, pudełko z tworzywa.

Na płytkach pokrytych zielonym tłem znajdują się cyfry od 0 do 9. Całość 
umieszczona w drewnianym pudełku, 10 płytek (wym.10x15cm), wym. 

pudełka 13,5x7,5x8cm.

Liczę w pamięci cz. 
1,2,3,4,5

Bogaty zbiór zadań dotyczących czterech podstawowych działań 
arytmetycznych. Dodawanie i odejmowanie od 12 do 100, format 16,8 x 23,5 

cm, 32 str.



194 Miarki elastyczne szt. 2

195 Liczę do 20 szt. 2

196 Gra matematyczna szt. 1

197 szt. 1

198 Cyfry i kołeczki szt. 1

199 Stemple – cyfry 10 szt. (wym. 5x4,5cm) szt. 2

200 Figury porównawcze szt. 2

201 Mozaika na magnesie szt. 1

202 szt. 1

203 szt. 2

204 Płotek Wym. 30 x 45 cm, losowy wybór koloru, 1 sztuka szt. 2

Wykonane z przeźroczystego, elastycznego tworzywa. Każda z nich odmierza 
długość 1 metra inną jednostką miary w postaci zwierząt: mrówek, ślimaka, 

wiewiórki, lisa, sarenki, tzn. 1 mrówka = 1 cm, 1 ślimak = 2 cm, 1 wiewiórka 
= 3 cm, 1 lis = 4 cm, 1 sarenka = 5 cm. Równolegle na taśmie znajduje się 

miara odległości i linijka. 5 sztuk.
dwustronna plansza 33,5 x 23,5 cm, 20 par puzzli (po złożeniu wym. ok. 12 

cm), 20 okrągłych żetonów o śr. 3,5 cm, od 3 lat.
Zestaw kartonowych elementów do budowania działań matematycznych, 

zawiera: cyfry, znaki matematyczne i obrazki. Wym. jednego elementu 4,5 x 
4,5 cm.

Mata matematyczna 
piankowa

Piankowa kolorowa mata z cyframi i znakami dodawania i odejmowania. 10 
szt. o wym. 30x30cm.

Niekonwencjonalne liczydło wprowadzające pierwsze pojęcie ilości, 
segregowania oraz operacji na konkretach. Można stosować jako grę po 

dodaniu kostki.Ddrewniane klocki o wym. 7 x 12 x 1,3 cm z cyframi od 1 do 
10.

48 elementy w 4 kształtach, 3 kolorach, 2 rozmiarach i 2 grubościach, max. 
dł. boku 8 cm, grubość 6 mm, walizka o wymiarach 19 x 17 cm.

Kolorowe elementy wykonane z drewna, podklejone magnesem, stanowią 
możliwość różnorodnej kombinacji kształtów i wzorów. Dużym atutem 
tangramu jest metalowa płaszczyzna, na której dzięki magnesom można 

budować trwałe układy wzorów. 49 elementów, wym. podstawy 
37x28,5x2cm.

Równoważnia 6-
zaczepowa

5 desek o wym. 100 x 9 x 2 cm, 6 cegieł o 6 sworzniach łączących 3 deski o 
wym. 28 x 14 x 5 cm

Bibal (do ćwiczenia 
równowagi)

Bibal to uniwersalny towarzysz dziecięcych zabaw i gier. Bibal tworzą 
wielokolorowe piłki wykonane z wysokiej jakości poliuretanowej pianki. Są 
wytrzymałe, nie rozrywają się i nie rysują. Bibal utrzymuje się na wodzie. Po 

wyjęciu małej piłeczki Bibal można nosić na głowie z utrzymaniem 
równowagi - ćwiczenia balansowania. Śr. 16,5cm.



205 Wałek sensoryczny szt. 2

206 szt. 1

207 Paletki szt. 4

208 Obręcz wielokątna szt. 1

209 Średnica 20 cm, 1 sztuka szt. 6

210 Średnica 12 cm, 4 sztuki szt. 4

211 Drabinka żerdziowa szt. 1

212 Zjeżdżalnia duża Wykonane z drzewa sosnowego, wym. 200 x 49 x 7 cm. szt. 1

213 Tor z fakturą szt. 1

214 Cegły łączniki Wym. 36 x 15 x 9,5 cm, 4 sztuki szt. 2

215 Pajączek II szt. 5

216 Trampolina z poręczą szt. 2

Walory wałka rehabilitacyjnego zostały podniesione przez dodanie małych 
wypustów na powierzchni piłki. Dzięki temu w czasie ćwiczeń pobudzany 

jest zmysł dotyku. Dł. 90 cm; śr. 55 cm
Trójga (trzy gry w 

jednym)
2 słupki o regulowanej wysokości do 195 cm, ze stabilnymi podstawami, 

siatka o długości 350 cm.
Solidne i lekkie paletki z tworzywa sztucznego, w różnych kolorach, 2 

piłeczki z gąbki o śr. 4 cm, wym. 42 x 18 cm.
Obręcz w formie kolorowych wielokątów, 20 sztuk (po 4 szt. z każdego 

wymiaru: śr. 35 cm, 45 cm, 55 cm, 65 cm, 75 cm).
Piłeczka piankowa 

(śred. 20 cm)
Piłeczka piankowa 

(śred. 12 cm)
Wykonane z drzewa sosnowego, dł. belki 200 cm, dł. szczebli 10 cm, gr. 

belki 6,5 x 6,5 cm

Kolorowe elementy z tworzywa sztucznego, z których można tworzyć tory 
koliste, faliste i proste. Dzięki chropowatej powierzchni pobudzają zmysł 

dotyku. 24 szt. (12 prostych i 12 zaokrąglonych), wym. jednego elem. 
31x12x6cm.

Pajączek II doskonale spełnia zadania Pajączka I, a ponadto przynosi dwie 
nowe właściwości: korekcję wystającego brzucha oraz asymetrii barków i 

łopatek. Pajączek II przeznaczony jest dla dzieci, młodzieży i dorosłych – dla 
całej rodziny. Sygnał zmusza ciało do zaangażowania potrzebnych mięśni, 

aby skorygować sylwetkę – prosto siedzieć, albo prosto stać.
Trampolina z wygodną poręczą asekuracyjną oraz matą fabrycznie mocowaną 
za pomocą systemu linkowego. Wsparta jest na 4 stabilnych nóżkach. Wym. 
120 x 118 cm, mata na wysokość 38 cm, wys. poręczy 88 cm, wytrzymałość 

do 100 kg.



217 Platforma I szt. 1

218 Pasy z możliwością regulacji długości. Odpowiednie do platformy I. szt. 1

219 Bujaczek – piesek Wym. 62x51x30cm. szt. 2

220 szt. 2

221 Półkule sensoryczne szt. 1

222 Nasz system słoneczny szt. 1

223 27-tonowe, wym. podst. 42x24cm. szt. 7

224 Grające tuby Lekkie i kolorowe tuby wykonane z plastiku. Dł. do 63 cm, 8 szt. szt. 2
225 Bongos Śr. 15 i śr. 18 cm szt. 2

226 z wygodnym pasem do wieszania na szyi, wym. 20 x 20 x 10 cm. szt. 2

227 szt. 1

Przyrząd przeznaczony do ćwiczeń rozwijających koordynację, zwinność, 
refleks i koncentrację. Proponuje dwa stopnie trudności. Każda platforma 

zawiera 3 plansze z różnymi wzorami, łatwe do wymiany. Wytrzymałość: 120 
kg., wym. platformy: 54x40cm, 3 plansze, od 3 lat.

Pasy bezpieczeństwa 
do platformy

Gruszka 
rehabilitacyjna duża

Gruszka o powiększonych wymiarach pokryta trwałą tkaniną, łatwą do 
utrzymania w czystości. Granulat, który wypełnia gruszkę dopasowuje się do 

ciała siedzącego, stanowi wygodne siedzisko i przyrząd do ćwiczenia 
koordynacji ruchowej. Wym. 150x60cm, waga 6kg.

Wykonane z tworzywa sztucznego półkule mogą być napełniane powietrzem 
do odpowiedniej twardości. Dodatkowym atutem są wypustki sensoryczne 

pobudzające dotyk i wspomagające ćwiczenia korekcji stóp. Średnica 16cm, 
wys. 8cm, 6 szt. w różnych kolorach.

Model z 9 planetami, Słońce jest oświetlone. Rotacja automatyczna. System 
słoneczny na baterie.

Dzwonki 
chromatyczne (27 

tonowe)

Drewniany bębenek (z 
wygodnym pasem do 

wieszania na szyi)
Nutki na radości i 

smutki – słuchamy, 
gramy, śpiewamy 

(książka)

Małgorzata Barańska, Jerzy Partyka. Książka zawiera nuty i teksty do 
utworów z płyty "Nutki na radości i smutki"



228 szt. 1

229 szt. 1

230 Urszula Bissinger-Ćwierz. Format B5, 25 str. szt. 1

231 Urszula Bissinger-Ćwierz. Płyta CD. szt. 1

232 Lucyna i Mirosław Bzowscy, format B5, 56 str. szt. 1

233 Lucyna i Mirosław Bzowscy, format B5, 76 str. szt. 1

234 Lucyna i Mirosław Bzowscy, płyta CD szt. 1

235 Lucyna i Mirosław Bzowscy, płyta CD szt. 1

236 Marakasy drewniane Wykonane z drewna, wym. 15,2 x 5,3 x 5,3 cm, 2 szt. szt. 2
237 Dzwonki na pasku Wym. 78 x 2,5 x 3 cm, 10 dzwonków, 1 szt. szt. 2

238 szt. 2

239 Pałeczka gumowa Z tworzywa, z końcówką z miękkiej gumy do tamburyna. Dł. 25cm szt. 10
240 Para talerzy Wym. 15 x 15 x 1,8 cm. szt. 1
241 Cymbały ludowe Wym. 30 x 20 x 4 cm. szt. 1

242 Deszczowy kij szt. 1

243 Wywoływacz burzy szt. 1

Nutki na radości i 
smutki – słuchamy, 
gramy, śpiewamy 

(płyta)

Małgorzata Barańska, Jerzy Partyka. Płyta z piosenkami wykonanymi przez 
chór dziecięcy.

Dziecięce gwiazdy 
festiwalowe 

śpiewające piosenki 
dla dzieci (płyta)

Zestaw piosenek na różne okazje. Na płycie znajduje się 12 piosenek, 12 
aranżacji instrumentalnych i zestaw plików tekstowych do odtwarzania na 

komputerze i drukowania.

Muzyka i ruch dla 
każdego (książka)
Muzyka i ruch dla 

każdego (płyta CD)
Folkowa zabawa cz. 1 

(książka)
Folkowa zabawa cz. 2 

(książka)
Folkowa zabawa cz. 1 

(płyta CD)
Folkowa zabawa cz. 2 

(płyta CD)

Dzwonki na rękę lub 
nogę

Miły dźwięk dzwoneczków urozmaici wiele zabaw i piosenek. Forma opaski 
na rękę lub na nogę pozwoli jednocześnie na grę i wykonywanie prostych 

układów ruchowych. Dł. po rozłożeniu 26cm, śr. dzwonka 2cm.

Ciekawy instrument w formie przeźroczystej rury wypełnionej kolorowymi 
zastawkami i koralikami. Wym. 35 x 4,5 x 4,5 cm.

Instrument do wytwarzania specjalnych efektów dźwiękowych podobnych do 
grzmotów burzowych, wym. 14 x 14 x 15 cm.



244 8 dzwonków szt. 1

245 Parawan wysoki szt. 1

246 szt. 1

247 szt. 1

248 szt. 1

249 Pacynki bajki szt. 1

250 szt. 1

Dzwonki z 
przyciskiem 

(8dzwonków)
Kolorowy teatrzyk na stelażu. Wykonany z trwałej tkaniny z haftowanymi 
aplikacjami. Wysokość teatrzyku zapewnia pełne zasłonięcie stojącego za 
nim małego aktora. Dodatkowym walorem jest ruchoma kurtyna. Wym. 

168,5x87cm.
Bajdorzenie na 
szkolnej scenie 

(książka)
Małgorzata Barańska, Andrzej Filar. Inscenizacje popularnych i lubianych 
baśni: Śpiąca Królewna, Tomcio Paluch, Brzydkie Kaczątko, Kopciuszek, 

Kot w butach, Czerwony Kapturek, Jędrek Jeżyk. Każda z przedstawionych 
baśni ma dobrane podkłady muzyczne umieszczone na CD oraz zapis nutowy 

zawarty w książce. Format książki C5, 240 str., płyta CD.
Bajdorzenie na 

szkolnej scenie (płyta 
CD)

Gra warta świeczki 
(książka)

Agnieszka Maj. Scenariusze inscenizacji dla szkoły podstawowej poruszające 
swoją tematyką pierwsze dni w szkole, prawa dziecka, Święta wiosny, 

Bożego Narodzenia, Dnia Mamy oraz promujące zdrowy styl życia. 
Przydatne na każdą okazję. Format C5, 190 str.

Zestaw kolorowych i wyjątkowo sympatycznych pacynek zaprasza wszystkie 
dzieci do wspólnej zabawy! Piękna Królewna, Rycerz, Smok i Dobra Wróżka 
pomogą stworzyć własną, niezwykłą baśń… Wszystkie pacynki wykonane są 

z miękkiej tkaniny, a ich budowa sprzyja dobremu trzymaniu się na dłoni 
małego aktora. 4 szt., 25,4 cm.

Pacynki Czerwony 
Kapturek

Zestaw kolorowych i wyjątkowo sympatycznych pacynek zaprasza wszystkie 
dzieci do wspólnej zabawy! Czerwony Kapturek, Babcia, Gajowy i Wilk 

zabiorą wszystkich do zaczarowanego lasu. Wszystkie pacynki wykonane są 
z miękkiej tkaniny, a ich budowa sprzyja dobremu trzymaniu się na dłoni 

małego aktora. 4szt., 25,4 cm.



251 Lalka Samanta szt. 1

252 szt. 1

253 szt. 1

254 szt. 1

255 Lalka Jaś szt. 1

Zabawa z lalką rozwija inteligencję językową poprzez kształtowanie 
umiejętności budowania pięknych wypowiedzi, snucia interesujących 

opowieści, prowadzenia dyskusji czy przeprowadzania wywiadów. Ruchome 
usta i ręce sprawiają, że lalka sama zadaje pytania, podpowiada, tłumaczy 

skupiając uwagę dzieci na podanych poleceniach i angażując emocjonalnie w 
wykonywane zadanie. Lalka posiada duże kieszenie, w których przechowuje 

edukacyjne elementy. Samanta - posiada zestaw liter. Elementy można 
mocować do dłoni lalki za pomocą rzepów. Wym. 70 cm - alfabet.

Szablony – Maski 
Karnawałowe

Poszczególne szablony wykonane z trwałego tworzywa, z którego w szybki i 
łatwy sposób można usunąć zabrudzenia np. farbę. Format zbliżony do A4 - 

6szt.

Szablony – Maski 
zwierząt leśnych

Poszczególne szablony wykonane z trwałego tworzywa, z którego w szybki i 
łatwy sposób można usunąć zabrudzenia np. farbę. Format zbliżony do A4 - 

6szt

Szablony – Maski 
zwierząt ZOO

Poszczególne szablony wykonane z trwałego tworzywa, z którego w szybki i 
łatwy sposób można usunąć zabrudzenia np. farbę. Format zbliżony do A4 - 

6szt.
Zabawa z lalką rozwija inteligencję językową poprzez kształtowanie 
umiejętności budowania pięknych wypowiedzi, snucia interesujących 

opowieści, prowadzenia dyskusji czy przeprowadzania wywiadów. Ruchome 
usta i ręce sprawiają, że lalka sama zadaje pytania, podpowiada, tłumaczy 

skupiając uwagę dzieci na podanych poleceniach i angażując emocjonalnie w 
wykonywane zadanie. Lalka posiadają duże kieszenie, w których 

przechowuje edukacyjne elementy. Jaś posiada - zestaw cyferek od 0 do 10. 
Elementy można mocować do dłoni lalki za pomocą rzepów. Wym. 70 cm, 

cyfry od 0 do 10.



256 szt. 1

257 szt. 1

258 Puzzlowa mapa Europy szt. 1

259 Sztaluga podwójna szt. 2

260 szt. 1

261 szt. 1

262 szt. 1

263 komplet 1

Parawan wysoki – 
teatrzyk

Kolorowy, funkcjonalny teatrzyk, idealny do rozwijania dziecięcych 
umiejętności aktorskich. Posiada ruchoma kurtynę oraz duże kieszenie do 

przechowywania pacynek lub mniejszych rekwizytów. Długa, foliowa 
kieszeń pozwala odpowiednio wyeksponować tytuł przedstawienia i imiona 

aktorów. W dole okienka teatrzyk posiada wytrzymałe, dokręcane do stelaża, 
wzmocnienie, które nadaje tkaninie odpowiednią sztywność. Wysokość 

teatrzyku zapewnia pełne zasłonięcie stojącego za nim małego aktora.  Wym. 
87 x 168,5 cm (szer. x wys.).

Aplikacja na ścianę – 
drzewo i jego 
mieszkańcy

Duże kartonowe elementy umożliwiające złożenie drzewa o wybranej 
wysokości oraz dowolnym układzie gałęzi. Zestaw wyposażony w kartonowe 

liście, żołędzie oraz zwierzęta. 10 zwierzątek, 79 liści , 24 żołędzie, wym. 
drzewa: 117 x 178 cm.

Mapa przedstawiająca Europę z zaznaczonymi kolorowymi państwami. 
Dziecko poprzez zabawę odkrywa położenie państw.

Stanowisko do malowania dla 2 osób (2 kuwety), wys. 121 cm, wym. plansz 
130 x 65 cm.

Dzieciaki z ulicy 
Tulipanowej

Joanna Krzyżanek. Dzieciaki z ulicy Tulipanowej, czyli Prawa Małych i 
Dużych. 188 str., format 22,5 x 23 cm.

Powiedz komuś 
(książka)

Elżbieta Zubrzycka. To książka, która podnosi poczucie wartości dziecka i 
uczy je najważniejszego - szacunku dla siebie i innych. Jednocześnie 

przekazuje niezbędną wiedzę. 

Czytam i piszę 
interaktywna nauka 

czytania i pisania dla 
dzieci w wieku 6-10 lat

176 różnorodnych zadań;  ponad 200 multimedialnych stron; połączenie 
zabawy i nauki;  staranne opracowanie metodyczne;  zróżnicowany stopień 
trudności zadań;  podział na jednostki językowe; ilustrowany słowniczek 

ortograficzny; gry utrwalające pisownię trudniejszych wyrazów; setki 
ilustracji i animacji; piosenki, wierszyki, fragmenty baśni; przeznaczony 

również dla dzieci z zaburzeniami czytania i pisania.

Cztery pory roku – 
puzzle

Zestaw puzzli do ułożenia 4 plansz przedstawiających zmiany zachodzące w 
przyrodzie w związku ze zmianą poór roku oraz czynności wykonywane w 
danym okresie. 40 elem., 4 układanki o długości 65 cm, szer. 10,5 cm , 40 

elem., 4 układanki o długości 65 cm, szer. 10,5 cm.



264 szt. 1

265 Półkule sensoryczne szt. 1

266 Dwie wyspy szt. 1

267 Rzeka 6 elementów w 6 kolorach, wym. 35,5 x 11,5 x 4,5 cm szt. 1

268 szt. 1

269 szt. 1

270 Układ słoneczny szt. 1

Wspomaganie rozwoju 
pakiet 4 programów + 

aplikacja logopedy

Pakiet Wspomaganie rozwoju. Z Tosią przez pory roku... składa się z 
czterech części: Zima, czyli przygody Tosi w krainie śniegu, Wiosna, czyli 

Tosia wśród zieleni i kwiatów, Lato, czyli wakacje Tosi , Jesień, czyli Tosia 
wśród kolorowych liści . Każda z płyt zawiera ćwiczenia o zróżnicowanym 
poziomie trudności, kształcące w zakresie dziesięciu różnych sprawności.

Wykonane z tworzywa sztucznego półkule mogą być napełniane powietrzem 
do odpowiedniej twardości. Doskonałe do ćwiczeń równowagi, koordynacji. 

Dodatkowym atutem są wypustki sensoryczne pobudzające dotyk i 
wspomagające ćwiczenia korekcji stóp. Średnica 16cm, wys. 8cm, 6 szt. w 

różnych kolorach.

Wyspy, które można ze sobą łączyć, a przez dodanie elementów rzeki, dają 
nieskończone możliwości tworzenia torów i ścieżek. Wykonane z tworzywa, 

posiadają antypoślizgowe nóżki. Wyspy stanowią w ścieżkach miejsce 
odpoczynku lub kryjówki. Śr. 43cm; wys. 7cm, 2 kolory: czerwony i zielony.

Piankowy tor 
przeszkód

Figury wytworzone są z lekkich, grubych piankowych rur. W skład kompletu 
wchodzi 5 podstawowych kształtów i 5 par podstawek. 

Spadochron 
edukacyjny

Na obwodzie spadochronu umieszczony alfabet podstawowy, złożony z małej 
i wielkiej litery drukowanej. Dodatkowym walorem są liczby ukazane w 
aspekcie kardynalnym, z dodatkowym miejscem na tworzenie własnych, 

dowolnych zbiorów. Otwory z siatką urozmaicają również zabawy z piłką. Śr. 
3,5 m.

Ruchomy model ukazujący Słońce i 9 planet w ruchu. Słońce jest 
podświetlane, a prezentacji towarzyszy nagranie w języku angielskim. Działa 

na baterie.



271 Ruchomy kalendarz szt. 1

272 Piłkarzyki szt. 1

273 Belka – 120 Wym. 120 x 30 x 30 cm. szt. 1
274 Walec duży dł. 60 cm, śr. 60 cm szt. 1

275 Baza z prostokątem szt. 2

276 Materac składany szt. 1

277 Łuk Wym. 120 x 30 x 60 cm szt. 1
278 Schody Wym. 90 x 60 x 60 cm. szt. 1
279 Rampa Wym. 90 x 60 x 60 cm. szt. 1

Kolorowy, estetyczny i bardzo funkcjonalny ruchomy kalendarz. Zestaw 
zawiera: tablicę magnetyczną (70 x 50cm), magnesy: kompatybilne elementy 
pogodowe (19 szt.), rodzaje zajęć/aktywności (18 szt.), kolejne dni miesiąca 
(31szt.), liczby do układania bieżącego roku (10 szt.), fazy księżyca (8szt.), 

strzałki do oznaczania (2szt.), ramki do oznaczania dni świątecznych w 
kalendarzu (2szt.).

Korpus piłkarzyków wykonany jest z wysokogatunkowego drewna i wysokiej 
jakości utwardzanej płyty MDF, pokryty warstwą laminatu odpornego na 

ścieranie. Stół posiada wygodne otwory z tyłu bramek do wyciągania piłeczki 
po strzeleniu gola. Stół posiada certyfikat CE, a stabilna konstrukcja 

zapewnia bezpieczeństwo podczas intensywnej zabawy dorosłych. Pole gry 
ma podwyższone narożniki boiska. Stół posiada chromowane wsporniki 

między nogami oraz uchwyt na napoje. Wymiary całkowite: długość: 125 cm, 
szerokość: 101 cm z prowadnicami (bez prowadnic 61 cm), wysokość: 79 cm. 

Wymiary pola gry: długość: 105 cm, szerokość: 58 cm. Wymiary po 
spakowaniu: długość: 124,5 cm, szerokość: 60,5 cm, wysokość: 12 cm. 

Pozostałe dane techniczne:  piłeczki o średnicy 30 mm, szerokość ścianki: 15 
mm, materiał: laminowana płyta MDF, 2 poprzeczki stabilizujące 

konstrukcje, kolor: czarny, regulowana wysokość nóg, 2 manualne liczniki na 
gole, otwory do wrzucania piłek po obu stronach boiska, przeciwpoślizgowe 

gumowane uchwyty, prowadnice o grubości 13 mm wykonane ze stali 
chromowanej, waga: ok 24 kg.

Element który stanowi podstawę do budowania konstukcji z walcem i  belką. 
Wym. 60 x 60 x 30 cm.

Składany z 3 części materac do ćwiczeń gimnastycznych. Wym. po 
rozłożeniu 180 x 60 x 5 cm.



280 Bieżnia 10 cm Wym. 180 x 60 x 10 cm. szt. 1

281 szt. 1

282 szt. 1

283 Jaka to różnica? 15 sekwencji po 4 - 5 obrazków, 9 x 9 cm, razem 73 karty. szt. 1

284 Dobry klucz szt. 1

285 Logiczne sześciany szt. 1

286 Długie beleczki szt. 1

287 Belka 90 Wym. 90 x 30 x 30 cm. szt. 1
288 Most Wym. 120 x 30 x 60 cm szt. 1
289 Półkoło 1/2 koła o śr. 120 cm, gr. 30 cm szt. 2

290 Leniwe ósemki szt. 3

291 Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SIWZ zestaw 1

Zestaw plansz 
tematycznych 1

3 plansze tematyczne przedstawiające miasto, sklep i kuchnię. Duży format: 
(70 x 50 cm), pozwala na wykorzystanie plansz podczas pracy z grupą dzieci.

Zestaw plansz 
tematycznych 2

3 plansze tematyczne przedstawiające farmę, ZOO i łazienke. Duży format 
(70 x 50 cm) pozwala na wykorzystanie plansz podczas pracy z grupą dzieci.

Gra rozwijająca orientację przestrzenną, bazująca na symbolach: dom i klucz 
do domu. 18 kluczy (wys. 12cm),18 "zamków" (13,5x8,5cm), 6 drewnianych 
ramek w kształcie domku (21,5x28cm), 24 sztywne karty z wzorami ćwiczeń 

w 4 seriach, instrukcja.

Zestaw sześciennych kostek w 4 kolorach (czerwonym, zielonym, żółtym i 
niebieskim) do obserwacji i odwzorowywania. Komplet umieszczony w 

drewnianym pudełku. 10 kart ze wzorami o wym. 25x14cm, 4 podstawki o dł. 
25cm, 80 klocków o wym. 2,8x2,8cm,wym. pudełka 50x33cm.

Zestaw składa się z dziesięciu czerwonych, sześciennych belek o różnej 
długości. Długość wzrasta odpowiednio o 10 cm (od 10 cm do 1 m), a tym 

samym wzrasta masa każdej z belek. Wym. 25 x 100 x 2,5 cm.

Tor wykonany z drewna, w kształcie leżącej ósemki. Zamontowane rączki 
umożliwiają łatwe manipulowanie przyrządem, a głębokie wyżłobienie 
zapobiega wypadaniu piłki z toru. Wym. 48x22x2,5cm, śr. kulki 3cm.

Oznakowanie sprzętu 
naklejki
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RAZEM

Składana, cienka mata do różnych ćwiczeń wymagających twardego podłoża. 
Wym. 150x60x2cm.
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